
感度、 アクション、 シルエット、 全てがブラッシュアップされたタングステンモデル登場︕
ボトムでの安定性と感知能力、根掛かりを抑えた操作性とジョイントヘッドによるフリーなアクションで、リリース以来、
多くの支持と実績を積み上げて来たバウヘッドに高比重タングステンモデルが加わりました。
タングステン化による感度アップとコンパクト化されたヘッドは、 細身のワームにも違和感を感じさせないシルエットと
アクションのキレに加え、 スナッグレス性能もアップ。 ボトム攻略はもちろん、 カバー撃ちから近年注目を集めるジグ
ストまで様々なメソッドを高い次元でこなせるジョイントジグヘッドに進化しました。

BOW HEAD TG [バウヘッド TG]

価格（税抜）
800円
850円
950円

1,200円
1,300円

ウェイト
1/8oz

3/16oz
1/4oz
3/8oz
1/2oz

フックサイズ
3/0
3/0
3/0
3/0
3/0

入数
2個
2個
2個
2個
2個
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RYUGIの経験の蓄積から生まれた
 究極のスタンダードオフセット
インフィニ（TC）3/0を採用。

ジョイント効果によって移動距離
を抑えたネチネチアクションを実現！

スプリットリング接続だからフック交換も自在。
こだわりの形状でデザインされた
高比重タングステンヘッド。

SIZE

1/8oz 1/4oz 3/8oz 1/2oz3/16oz

※フックサイズは全ウェイト 3/0
ボトムと点で接触
することで感度を
高めながら安定性
を両立した高さの
あるフットボール
形状。煩わしいゴ
ミ絡みを軽減するラインアイガードに加え、
ウェイトを刻印。現場からのフィードバック
をカタチにしたデザインです。

ジョイントヘッド
によってワームの
フリーアクション
を実現。スプリット
リング接続なので
フック交換も簡単。


