

感度、アクション、シルエット、全てがブラッシュアップされたタングステンモデル登場!

ボトムでの安定性と感知能力、根掛かりを抑えた操作性とジョイントヘッドによるフリーなアクションで、リリース以来、 多くの支持と実績を積み上げて来たバウヘッドに高比重タングステンモデルが加わりました。

タングステン化による感度アップとコンパクト化されたヘッドは、 細身のワームにも違和感を感じさせないシルエットとアクションのキレに加え、 スナッグレス性能もアップ。 ボトム攻略はもちろん、 カバー撃ちから近年注目を集めるジグストまで様々なメソッドを高い次元でこなせるジョイントジグヘッドに進化しました。





ジョイント効果によって移動距離 を抑えたネチネチアクションを実現! RYUGI

RYUGIの経験の蓄積から生まれた 究極のスタンダードオフセット インフィニ(TC)3/0を採用。

こだわりの形状でデザインされた 高比重タングステンヘッド。

スプリットリング接続だからフック交換も自在。



ボトムと点で接触することで感度を高めながら安定性を両立した高さのあるフットボール 形状。 煩わしいゴ



ミ絡みを軽減するラインアイガードに加え、 ウェイトを刻印。現場からのフィードバック をカタチにしたデザインです。



ジョイントヘッド によってワームの フリーアクション を実現。スプリット リング接続なので フック交換も簡単。

ウェイト	フックサイズ	入数	価格(税抜)
1/8oz	3/0	2 個	800円
3/16oz	3/0	2 個	850 円
1/4oz	3/0	2 個	950 円
3/8oz	3/0	2 個	1,200円
1/2oz	3/0	2個	1,300円
			•